

Laitosäänestyspaikat vuoden 2025 alue- ja kuntavaaleissa

8038/00.00.00.00/2024

Keskusvaalilautakunta 11.02.2025 § 10

Valmistelija: keskusvaalilautakunnan sihteeri Päivi Sandås, puh. 020 615 8212, paivi.sandas(at)kouvola.fi

Yhteenveto

Kaupunginhallitus on 27.1.2025 päättänyt laitosäänestyspaikat.

Asian valmistelun tausta ja päätösvallan perusteet

Keskusvaalilautakunnalle tuodaan tiedoksi toimikunnille esitettävät aikataulut. Aikataulut on suunniteltu osin edellisessä vaalissa toteutetun aikataulun mukaan sekä ottamalla yhteyttä laitoksiin sopivan äänestysajankohdan määrittämiseksi.

Oikeusministeriön Vaaliohjeen nro 3 Ennakkoäänestys laitoksessa mukaan ”*Suunnitellessaan ennakkoäänestyksen järjestämistä laitoksissa vaalitoimikunnan tulee hyvissä ajoin ottaa yhteys asianomaisen laitoksen johtoon ja pyrkiä toimeenpanemaan äänestys niin tarkoituksenmukaisella tavalla kuin se kulloinkin on mahdollista. Vaalitoimikunnan on huolehdittava siitä, että äänestysjärjestelyt eivät vaaranna laitoksen varsinaisen toiminnan, kuten sairaalahoidon antamisen, häiriötöntä sujumista. Laitosäänestyksen järjestämistä suunniteltaessa parhaiten soveltuvat ajankohdat tulisi varmistaa etukäteen laitoksen henkilökunnalta. Vaalitoimikunnan on yhteistyössä henkilökunnan kanssa lisäksi suunniteltava se, miten äänestystoimituksesta ja sen ajankohdista (päivämäärä/päivämäärät ja kellonaika) tiedotetaan riittävästi laitoksessa oleville äänioikeutetuille.*”

Kaikista laitoksista ei ole saatu esityslistaa varten vahvistusta soveltuvasta äänestysajankohdista, jonka takia aikataulu esitetään kokouksessa. Toimikunnat voivat muuttaa äänestysaikatauluja, mutta muutoksesta tulee tiedottaa keskusvaalilautakuntaa.

Lisätietoja: keskusvaalilautakunnan sihteeri Päivi Sandås, puh. 020 615 8212, paivi.sandas(at)kouvola.fi

Puheenjohtajan ehdotus:

Keskusvaalilautakunta päättää

- merkitä tiedoksi vuoden 2025 alue- ja kuntavaalien laitosäänestyspaikat ja
- velvoittaa toimikunnan ilmoittamaan keskusvaalilautakunnalle aikatauluun mahdollisesti tehdyt muutokset.

Keskusvaalilautakunnan päätös:

Keskusvaalilautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.
